государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 21 города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

П Р И К А З

«_02_»  ___09_____  2021г.                                 № 156/7

г. Сызрань

О создании школьного психолого-педагогического консилиума (ППк)

 С целью оказания комплексной специализированной помощи и поддержки

детям с ОВЗ в рамках психолого-педагогического сопровождения участников

образовательного процесса школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный психолого-педагогический консилиум в следующем

составе:

Исаева О.Г., директор ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани – председатель

комиссии

Члены ППк:

Умярова Г.А., педагог-психолог, секретарь комиссии;

Айнетдинова Р.М., учитель-логопед;

Серенькова Н.В., учитель-дефектолог;

Дятлова В.В., учитель начальных классов;

Бухвалова Я.О., и.о. замдиректора по УВР.

2. Общее руководство работой ППк возложить на и.о. замдиректора по УВР

Бухвалову Я.О.

3. Определить график плановых заседаний ППк – не реже 3 раза в учебный

год, внеплановых заседаний – по мере возникновения запроса на работу

специалистов ППк.

4. Утвердить план проведения заседаний школьного ППк.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     О.Г. Исаева

		2021-09-08T16:48:18+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна